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Samkommunstyrelsen godkände och undertecknade bokslutet för år 2014 samt överlämnade det till 

revisionsnämnden och revisorn för granskning och utvärdering. Räkenskapsperiodens resultat efter 

avskrivningar är 1 389 549,65 euro - det vill säga att det är samkommunens genom tiderna bästa resultat 

sedan starten 1994. Efter att bokslutsdispositioner, som till exempel ökningar och minskningar av 

avskrivningsdifferenser, investeringsreserver och fonder, bokförts blir överskottet slutligen 1 086 413,41 

euro.   

 

Korsnäs kommun vill ta över en del av hyreslokalerna på Silverbergsvägen i egen regi. Förhandlingar har 

förts mellan kommunens och samkommunens ledning sedan början av året och ett gemensamt förslag till 

nytt hyresavtal presenterades för och godkändes av samkommunstyrelsen. Korsnäs kommunfullmäktige 

godkände ändringarna vid sitt möte den 23.3. 

 

Samkommunstyrelsen beviljade vidare Vivan Lygdbäck befrielse från sin tjänst som kulturchef från och med 

1.10.2015. Tjänsten som kulturchef vid KulturÖsterbotten lediganslås med sista ansökningsdag 27.4.2015. 

 

Förslagen till reformerna av andra stadiets utbildningar och därtill hörande finansieringslagstiftning föll dels i 

utskottsbehandlingen och beträffande finansieringslagstiftningen också i riksdagsbehandlingen. Det innebär 

att nuläget kring den fortsatta utvecklingen av andra stadiets utbildning är okänt tills en ny regering tar vid. 

Uppdraget SÖFUK tilldelats av en del av ägarkommunerna med att jobba fram ett förslag till avtal kring 

bildande av ett regiongymnasium har ändå gått vidare, då sparkravet inom utbildningssektorn och den 

kommunala sektorn överlag knappast försvinner. Förslaget till start av regiongymnasiets verksamhet har 

flyttats fram till höstterminen 2017. Den av SÖFUK gjorda utredningen presenterades för styrelsen i dag och 

visar att man genom bildande av ett regiongymnasium kan nå synergieffekter inom såväl undervisning som 

förvaltning, under förutsättning att finansieringssystemet med specialisering och småskoltillägg är på 

liknande nivå som nuvarande system. 

 

Syftet med bildande av ett regiongymnasium inom samkommunen är att skapa ett starkt svenskspråkigt 

gymnasium som har kapacitet och volym att förverkliga de målsättningar som finns för utvecklandet av 

gymnasieutbildningen i en omvärld med krympande offentlig ekonomi och minskade årskullar. 

Samkommunens mål med att ställa sig till förfogande som upprätthållare av ett regiongymnasium är att 

regiongymnasiet ska utvecklas till ett kvalitetsmässigt ledande gymnasium i landet med studerande i fokus. 
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